Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени И.Ф.Шамёнкова с. Большая Рельня Лысогорского района Саратовской области»

Приказ

От 01.09.2021г №74

с. Большая Рельня

«Об утверждении Программы воспитания МБОУ «СОШ имени И.Ф.Шамёнкова с.Большая Рельня»

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 11.12.2020~№~712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Программу воспитания МБОУ «СОШ имени И.Ф.Шамёнкова с.Большая Рельня Лысогорского района Саратовской области» на 2021 2025 г.г.
- 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор и колы

В.Б.Мохонько